Termo de cooperação nº 4600678564 - FAPEX x PETROBRAS – Ref. FAPEX 240013. 

Objeto: aquisição de ácido acético glacial, bicarbonato de sódio e cloreto de cálcio 

anidro. Fornecedor: MARIVALDO SOARES DOS REIS, inscrito no CNPJ sob o nº 

17.845.988/0001-92, que apresentou proposta no valor de R$1.215,00 (um mil, 

duzentos e quinze reais) para o item 01; INTERLAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

CIENTIFICOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 46.849.303/0001-84, que apresentou 

proposta no valor de R$1.497,00 (um mil, quatrocentos e noventa e sete reais) para os 

itens 02 e 03. Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 8.241/14 

c/c artigo 75, inciso IV, alínea c, da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio 

Fernando de Souza Queiroz – Diretor Executivo.